

za rok 2021

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POMOCY BLIŹNIEMU "MAR-KOT"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWSKI ZACHODNI
Gmina OŻARÓW MAZOWIECKI	Ulica MIKOŁAJA KOPERNIKA	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość OŻARÓW MAZOWIECKI	Kod pocztowy 05-850	Poczta OŻARÓW MAZOWIECKI	Nr telefonu 022 722-22-99
Nr faksu 022 722-22-99	E-mail mar-kot2003@wp.pl	Strona www www.mar-kot.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-06-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-05-26		
5. Numer REGON	63449529000000	6. Numer KRS	0000165137
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PRZEMYSŁAW PRZYBECKI	PREZES	TAK
	MARZENA PRZYBECKA	VICEPREZES	TAK
	LIDIA RUSIN	SEKRETARZ	TAK
	IRENA DRÓŹDŹ	SKARBNIK	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	SANDRA RUSIN	CZŁONEK	TAK
	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	AGNIESZKA RYĆKO	PRZEWODNICZĄCA	TAK
	AGNIESZKA BOGUCA	VICE PRZEWODNICZĄCA	TAK
	MAŁGORZATA KŁOS	CZŁONEK	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest przeciwdziałanie szerzącej się patologii społecznej: 1.1. bezdomność 1.2. bezrobocie 1.3. alkoholizm 1.4. przemoc w rodzinie 1.5. inne formy patologii społecznej 2. Wypracowanie skutecznych metod zapobiegających rozszerzeniu się patologii społecznej. 3. Ułatwienie powrotu do społeczeństwa. 4. Upowszechnianie w społeczności wiedzy o społecznych kosztach i skutkach patologii społecznej. 5. Rozwijanie i zacieśnianie współpracy z władzami i organami administracji państwowej w zakresie zwalczania i zapobiegania patologii społecznej. 6. Podejmowanie wspólnych przedsięwzięć z organami władz i administracji państwowej, organizacjami społecznymi, a także organizowanie różnorodnych form społecznych i instytucjonalnych działań dla zwalczania zjawisk patologii społecznej, niezbędnych dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz integracji europejskiej. 7. Kształtowanie postaw abstynenckich i zaangażowanych w realizację celów społecznych. 8. Rozwijanie postaw nastawionych na aktywne pomaganie ludziom potrzebującym, zagubionym, zagrożonym patologią społeczną.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez prowadzenie odpłatnej i nieodpłatnej działalności pożytku publicznego: 1. Współdziałanie z właściwymi jednostkami organizacyjnymi, społecznymi i młodzieżowymi, administracją państwową w dziedzinie profilaktyki, propagandy i szkoleń, organizacjami sportowymi, rekreacyjnymi, związkami wyznaniowymi oraz administracją samorządową. 2. Współpracę z organizacjami i stowarzyszeniami specjalistycznymi w zakresie zapobiegania patologiom i kształtowanie w społeczeństwie postaw, które pozwoliłyby na uchronienie ich przed powrotem do patologii. 3. Ułatwienie uzależnionym od alkoholu kontaktu z odpowiednimi placówkami rehabilitacyjno – readaptacyjnymi i służby zdrowia. 4. Tworzenie oddziałów terenowych stowarzyszenia. 5. Prowadzenie z zachowaniem obowiązujących przepisów i inspirowanie działalności publikacyjnej i wydawniczej, współdziałanie ze środkami masowego przekazu. 6. Prowadzenie działań popularyzujących alternatywne wobec patologii społecznej, pozytywne formy aktywności. 7. Organizowanie zjazdów, sympozjów i innych form wymiany informacji i doświadczeń z organizacjami i instytucjami krajowymi i zagranicznymi. 8. Inicjowanie form samopomocy mających na celu integrowanie środowisk rodzinnych i szkolnych w podejmowaniu działań mających minimalizować środowiskowe i interpersonalne przyczyny patologii społecznej. 9. Tworzenie nowych miejsc pracy w prowadzonej działalności gospodarczej, służącej realizacji celów statutowych, a uzyskany zysk nie może być przeznaczony do podziału pomiędzy jego członków. 10. Tworzenie placówek w zakresie pomocy charytatywno – społecznej, informacyjno – promocyjnej oraz leczniczo rehabilitacyjnej o różnym profilu. 11. Prowadzenie baz danych związanych tematycznie z celami statutowymi. 12. Inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów stowarzyszenia.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W MIĄCZYNIIE DUŻYM 26, GM. SZREŃSK, POW. MŁAWA, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 54 osobom (przeliczeniu na osobodni wyniosło to 14.034). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczone przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną, w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednie do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących. Ośrodek „Mar-Kot” współpracował w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mławie oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące. Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się.

Przez cały rok sprawozdawczy Schronisko „Mar-Kot” organizowało również pomoc żywnościową dla najuboższych mieszkańców gminy Szreńsk w formie paczek. Dzięki temu żywność była skutecznie dystrybuowana do osób potrzebujących, znajdujących się w szczególnie złej sytuacji materialnej.

W minionym roku placówka była w dalszym ciągu poddana pracom remontowym i adaptacyjnym. Główny budynek mieszkalny w całości został wyremontowany i przystosowany zgodnie z przepisami prawa budowlanego na potrzeby zamieszkania zbiorowego i oddany do użytku wraz ze wszystkimi pozwoleniami. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

2) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W PAJĄKOWIE, GM. PRZYŁĘK, POW. ZWOLEŃ, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 23 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 6.548). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczone przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną, w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednie do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących. Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Przyłęku oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące. Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się.

W minionym roku odświeżono pomieszczenia mieszkalne, zaadaptowano i wyremontowano kolejne pomieszczenie na pokój dla pensjonariuszy oraz wymieniono uszkodzoną glazurę i terakotę. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

3) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W LUCIMI, GM. PRZYŁĘK, POW. ZWOLEŃ, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i niepełnosprawne oraz z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 38 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 9.086). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczone przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednie do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących.

Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Przyłęku oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące. Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym

Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się.

Przez cały rok sprawozdawczy Schronisko „Mar-Kot” organizowało również pomoc żywnościową dla najuboższych mieszkańców wsi Lucima w formie paczek. Dzięki temu żywność była skutecznej dystrybuowana do osób potrzebujących, znajdujących się w szczególnie złej sytuacji materialnej.

W minionym roku placówka była w dalszym ciągu poddana pracom remontowym. Na piętrze budynku we wszystkich pomieszczeniach oraz na korytarzu wymieniono całą instalację elektryczną wraz z osprzętem. Wyremontowano pomieszczenia sanitarne i zamontowano białą armaturę oraz przeprowadzono generalny remont korytarza. Zamontowano zgodnie z przepisami PPOŻ dwa hydranty i w całym budynku zainstalowano oświetlenie awaryjne. Wymieniono nowe drzwi wejściowe do klatki ewakuacyjnej. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

4) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W OŻAROWIE MAZOWIECKIM PRZY UL. M. KOPERNIKA 2, 5-850 OŻARÓW MAZOWIECKI, POW. WARSZAWSKO – ZACHODNI, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w schronisku zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu jak też osoby z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 95 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 14.764), a także objęto pomocą doraźną w skali roku 105 osób bezdomnych zamieszkujących okoliczne działki i pustostany, oraz 52 rodziny wielodzietne i osoby samotne, a także starsze pozostające w trudnej sytuacji życiowej i finansowej z terenu gminy Ożarów Mazowiecki i powiatu warszawsko - zachodniego. Dzięki temu żywność była skutecznej dystrybuowana do osób potrzebujących, znajdujących się w szczególnie złej sytuacji materialnej. Świadczona przez Schronisko pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Pensjonariusze otrzymali ponadto pomoc materialną, w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednio do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji.

Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się. Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Miejskimi i Gminnymi Ośrodkami Pomocy Społecznej z terenu powiatu warszawsko - zachodniego oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące. W minionym roku placówka była w dalszym ciągu poddana pracom remontowym i adaptacyjnym. Odświeżono pomieszczenia mieszkalne. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

5) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR- KOT” W POZNANIU PRZY UL. POGODNEJ 55, 60-131 POZNAŃ, WOJ. WIELKOPOLSKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu jak też osoby z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 63 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 9.076). Głównym celem działalności Schroniska Mar-Kot było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczona przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną, w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednio do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących. Działalność Schroniska „Mar-Kot” znacznie wykraczała poza ramy wyznaczone przez świadczenia socjalne, gwarantujące godny byt oraz szeroko rozumiane bezpieczeństwo. Bardzo ważnym elementem pracy Ośrodka było realizowanie działań o charakterze resocjalizacyjno - readaptacyjnym, mających na celu przywracanie osób bezdomnych do życia w społeczeństwie oraz tworzenie warunków do ponownej integracji społecznej. Wśród tych działań należy wymienić pracę socjalną, pracę pedagogiczną, zapewnienie pomocy opiekuna, wsparcia psychologicznego oraz organizacja nauki obsługi komputera realizowana w formie indywidualnych lekcji. Organizując pomoc na rzecz osób bezdomnych, Ośrodek stosował zindywidualizowane podejście do każdego z podopiecznych, gwarantujące zwiększanie skuteczności podejmowanych działań i realne szanse na przezwyciężenie problemu bezdomności. W ramach swojej działalności placówka realizowała także pomoc doraźną, polegającą na dostarczaniu gotowych posiłków osobom tego potrzebującym. Z tej formy pomocy skorzystało 6 osób w ciągu roku. Dzięki temu żywność była skutecznej dystrybuowana do osób potrzebujących, znajdujących się w szczególnie złej sytuacji materialnej.

Schronisko „Mar-Kot” organizowało w roku sprawozdawczym, we współpracy z zespołem Kuratorskiej Służby Sądowej, nieodpłatną kontrolowaną pracę. Dzięki temu osoby bezdomne miały możliwość wykonania ciążącego na nich, na mocy wyroku sądowego, zobowiązania, w tym samego częściowego uregulowania sytuacji prawnej. Taka kara była wykonywana przez 8 podopiecznych placówki. Ponadto do Ośrodka były kierowane inne osoby skazane, na które nałożony został obowiązek wykonywania prac społecznych. W okresie sprawozdawczym była 1 taka osoba.

W okresie sprawozdawczym Schronisko „Mar-Kot” otrzymało dofinansowanie na realizację zadania publicznego „Zapewnienie schronienia w noclegowni i/lub schronisku, posiłku, niezbędnego ubrania osobom bezdomnym zgodnie z art. 6 pkt 8 oraz art.48

a ust. 1, 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2g, 3, 3a, 6, 7, 8, 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. dz. U z 2019r. poz.1507 ze zm.) – zadanie zlecone przez Prezydenta Miasta Poznań, program realizowany był od 01.01.2021 do 31.12.2021 r. Celem realizacji zadania było udzielenie pomocy osobom bezdomnym obejmującej zapewnienie schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy społecznej. Wszystkie cele zostały osiągnięte zgodnie z przyjętymi w ofercie konkursowej założeniami.

6) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W ARKLITACH 3, GM. BARCIANY, POW. KĘTRZYN, WOJ. WARMIŃSKO – MAZURSKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i niepełnosprawne oraz z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 9 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 1.744). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczona przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednio do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących.

Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Barcianach oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące.

Przez cały rok sprawozdawczy Schronisko „Mar-Kot” organizowało również pomoc żywnościową dla najuboższych mieszkańców wsi Arklity w formie paczek. Dzięki temu żywność była skutecznej dystrybuowana do osób potrzebujących, znajdujących się w szczególnie złej sytuacji materialnej.

W minionym roku placówka była w dalszym ciągu poddana pracom remontowym. Przeprowadzono prace modernizacyjne instalacji elektrycznej. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

7) PLACÓWKA POD NAZWĄ: POGOTOWIE INTERWENCYJNE W POZNANIU PRZY UL. OSTATNIEJ 11, 60-102 POZNAŃ, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Pogotowie Interwencyjne w Poznaniu w okresie sprawozdawczym zajmowało się głównie pozyskiwaniem darowizn w postaci żywności, środków higieny osobistej, środków czystości i chemicznych oraz odzieży.

Pozyskanymi darowiznami wspierane były osoby potrzebujące, egzystujące na granicy ubóstwa, bezdomne, bezrobotne, głównie starsze i rodziny – także wielodzietne, zagrożone wykluczeniem społecznym, zgłaszające się do prowadzonego przez Stowarzyszenie punktu. W roku sprawozdawczym objętych pomocą było 150 osób, co dało łączna ilość wydanych paczek 7.200.

8) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W SŁAWOSZACH 2, GM. BARCIANY, POW. KĘTRZYN, WOJ. WARMIŃSKO – MAZURSKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i niepełnosprawne oraz z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 12 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 2.954). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczona przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych.

Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednio do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących.

Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Barcianach oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące. Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się.

Przez cały rok sprawozdawczy Schronisko „Mar-Kot” organizowało również pomoc żywnościową dla 6 najuboższych rodzin z gminy Barciany w formie paczek. Dzięki temu żywność była skutecznej dystrybuowana do osób potrzebujących, znajdujących się w szczególnie złej sytuacji materialnej.

9) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” I W STRZAŁKOWIE 133, GM. WOLANÓW, POW. RADOM, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i z interwencji kryzysowej. Udzielono pomocy stacjonarnej 29 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 6.778). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczona przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną, w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednio do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących. Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wolanowie oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące. Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się.

W minionym roku placówka była w dalszym ciągu poddana pracom remontowym. Odmalowane zostały pokoje mieszkalne, wymieniono instalację centralnego ogrzewania wraz z grzejnikami oraz w dwóch pomieszczeniach mieszkalnych stolarkę okienną. Przeprowadzono prace modernizacyjne instalacji elektrycznej wraz z osprzętem. Dla poprawienia warunków higienicznych wymieniono w pomieszczeniach sanitarnych białą armaturę. Zgodnie z zaleceniami Sanepidu zaadoptowano dwa pomieszczenia na magazyn odzieżowy oraz chemiczny. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

10) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” II W STRZAŁKOWIE 133, GM. WOLANÓW, POW. RADOM, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w dalszym ciągu kontynuowano prace remontowo – adaptacyjne.

11) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W SUCHODOLE WŁOŚCIAŃSKIM 84, GM. SABNIE, POW. SOKOŁÓW PODLASKI, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i niepełnosprawne. Udzielono pomocy stacjonarnej 20 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 5.382). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczona przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną, w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednio do pory roku, środki czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących. Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sabniach oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące. Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się. Przez cały rok sprawozdawczy Schronisko „Mar-Kot” organizowało również pomoc żywnościową dla najuboższych mieszkańców gminy Sabnie w formie paczek. Dzięki temu żywność była skutecznej dystrybuowana do osób potrzebujących, znajdujących się w szczególnie złej sytuacji materialnej.

W minionym roku placówka była w dalszym ciągu poddana pracom remontowym i adaptacyjnym. Odświeżono pomieszczenia mieszkalne i gospodarcze oraz zakończono prace adaptacyjne strychu na pomieszczenie mieszkalne. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

12) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR – KOT” W LEGNICY PRZY UL. SADOWNICZEJ 3, 59 - 220 LEGNICA, WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

W roku sprawozdawczym w dalszym ciągu kontynuowano prace remontowo – adaptacyjne.

13) PLACÓWKA POD NAZWĄ: SCHRONISKO „MAR-KOT” W KALINOWIE – CZOSNOWIE 30, 18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE, WOJ. MAZOWIECKIE

W roku sprawozdawczym w Schronisku „Mar-Kot” zamieszkiwały osoby bezdomne, w większości uzależnione od alkoholu, jak też osoby starsze i niepełnosprawne. Udzielono pomocy stacjonarnej 55 osobom (w przeliczeniu na osobodni wyniosło to 9.854). Głównym celem działalności Schroniska było zapewnienie wszechstronnej pomocy osobom bezdomnym. Świadczona przez placówkę pomoc miała charakter stacjonarny i poza schronieniem obejmowała także zapewnienie posiłków oraz miejsca do dokonywania czynności higienicznych. Podopieczni otrzymywali ponadto pomoc materialną, w szczególności byli zaopatrywani w niezbędne artykuły codziennego użytku, w tym odzież, obuwie i bieliznę odpowiednio do pory roku, środki

czystości, higieny oraz środki służące do dezynfekcji. Ponadto otrzymywali podstawową pomoc medyczną obejmującą dostarczanie leków zaleconych przez lekarza oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekujących. Schronisko „Mar-Kot” współpracowało w 2021 roku z jednostkami administracji publicznej, w szczególności z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wysokim Mazowieckim oraz innymi z terenu całego kraju, które kierowały do placówki osoby bezdomne i potrzebujące.

Kadra ośrodka pomagała swoim podopiecznym w wyrobieniu dokumentów tożsamości i kompletowaniu dokumentacji dla ZUS w celu uzyskania rent lub emerytur oraz zarejestrowaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy, przez co mieszkańcy uzyskali dostęp do świadczeń medycznych, jak również mieli możliwość znalezienia pracy, co dawało szansę na późniejsze usamodzielnienie się. W minionym roku odświeżono pomieszczenia mieszkalne i kuchenne oraz wymieniono meble. Podopieczni Ośrodka brali czynny udział w/w pracach.

NOWE PLACÓWKI:

W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu "Mar-Kot" nie powołało nowej placówki.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	398	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Pomoc w zakwaterowaniu dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Współdziałanie z właściwymi jednostkami organizacyjnymi, społecznymi i młodzieżowymi, administracją państwową w dziedzinie profilaktyki, propagandy i szkoleń, organizacjami sportowymi, rekreacyjnymi, związkami wyznaniowymi oraz administracją samorządową. Prowadzenie z zachowaniem obowiązujących przepisów i inspirowanie działalności publikacyjnej i wydawniczej, współdziałanie ze środowiskami masowego przekazu. Prowadzenie działań popularyzujących alternatywne wobec patologii społecznej, pozytywne społeczne formy aktywności.	87.20.Z	0,00 zł
2	działalność charytatywnej	Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób w podeszłym wieku i niepełnosprawnych. Współpracę z organizacjami i stowarzyszeniami specjalistycznymi w zakresie zapobiegania patologiom i kształtowanie w społeczeństwie postaw, które pozwoliłyby na uchronienie ich przed powrotem do patologii. Tworzenie placówek z zakresu pomocy charytatywno – społecznej, informacyjno – promocyjnej o różnym profilu. Inicjowanie form samopomocy mających na celu integrowanie środowisk rodzinnych i szkolnych w podejmowaniu działań mających zminimalizować środowiskowe i interpersonalne przyczyny patologii społecznej. Tworzenie oddziałów terenowych Stowarzyszenia.	87.30.Z	0,00 zł
3	działalność charytatywnej	Pozostała pomoc z zakwaterowaniem. Ułatwienie uzależnionym od alkoholu kontaktu z odpowiednimi placówkami rehabilitacyjno – readaptacyjnym i służbą zdrowia. Prowadzenie baz danych związanych tematycznie z celami statutowymi, inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów Stowarzyszenia. Tworzenie nowych miejsc pracy w prowadzonej działalności gospodarczej, służącej realizacji celów statutowych, a uzyskany zysk nie może być przeznaczony do podziału pomiędzy jego członków. Organizowanie zjazdów, sympozjów i innych form wymiany informacji i doświadczeń z organizacjami i instytucjami krajowymi i zagranicznymi.	87.90.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Pomoc w zakwaterowaniu dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Współdziałanie z właściwymi jednostkami organizacyjnymi, społecznymi i młodzieżowymi, administracją państwową w dziedzinie profilaktyki, propagandy i szkoleń, organizacjami sportowymi, rekreacyjnymi, związkami wyznaniowymi oraz administracją samorządową. Prowadzenie z zachowaniem obowiązujących przepisów i inspirowanie działalności publikacyjnej i wydawniczej, współdziałanie ze środowiskami masowego przekazu. Prowadzenie działań popularyzujących alternatywne wobec patologii społecznej, pozytywne społeczne formy aktywności.	87.20.Z	0,00 zł
2	działalność charytatywnej	Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób w podeszłym wieku i niepełnosprawnych. Współpracę z organizacjami i stowarzyszeniami specjalistycznymi w zakresie zapobiegania patologiom i kształtowanie w społeczeństwie postaw, które pozwoliłyby na uchronienie ich przed powrotem do patologii. Tworzenie placówek z zakresu pomocy charytatywno – społecznej, informacyjno – promocyjnej o różnym profilu. Inicjowanie form samopomocy mających na celu integrowanie środowisk rodzinnych i szkolnych w podejmowaniu działań mających zminimalizować środowiskowe i interpersonalne przyczyny patologii społecznej. Tworzenie oddziałów terenowych Stowarzyszenia.	87.30.Z	0,00 zł
3	działalność charytatywnej	Pozostała pomoc z zakwaterowaniem. Ułatwienie uzależnionym od alkoholu kontaktu z odpowiednimi placówkami rehabilitacyjno – readaptacyjnym i służbą zdrowia. Prowadzenie baz danych związanych tematycznie z celami statutowymi, inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów Stowarzyszenia. Tworzenie nowych miejsc pracy w prowadzonej działalności gospodarczej, służącej realizacji celów statutowych, a uzyskany zysk nie może być przeznaczony do podziału pomiędzy jego członków. Organizowanie zjazdów, sympozjów i innych form wymiany informacji i doświadczeń z organizacjami i instytucjami krajowymi i zagranicznymi.	87.90.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	41.20.Z	Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych. Przygotowanie terenu pod budowę. Tynkowanie. Posadzkarstwo. Tapetowanie i oblicowanie ścian. Pozostałe sprzątanie. Podopieczni Stowarzyszenia Pomocy Bliźniemu „Mar-Kot” dzięki działającemu w strukturach Stowarzyszenia Zespołowi Działalności Gospodarczej „Prze – Mark” zyskali możliwość zdobycia nowych umiejętności malowania, układania glazury i terakoty, montażu białej armatury oraz rozprowadzania i podłączania centralnego ogrzewania i instalacji elektrycznej. Zdobyte fundusze za wykonanie wyżej wymienionych prac zostały przeznaczone na dalsze prowadzenie działalności statutowej Stowarzyszenia.
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		7 856 329,67 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		5 693 018,91 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		1 929 044,01 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		214 093,89 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		20 172,86 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		3 027,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 527 202,02 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	15 655,08 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 511 546,94 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		5 895 670,82 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	200,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	980,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	5 672 046,93 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	8 350,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	214 093,89 zł
2.4. Z innych źródeł		430 429,83 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		3 027,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Opłata za media w schronisku w Legnicy	3 027,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		7 980 394,89 zł 3 027,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		5 689 724,03 zł 0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		1 709 651,31 zł 3 027,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		237 866,89 zł
d) koszty finansowe		407,92 zł
e) koszty administracyjne		185 313,40 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		157 431,34 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		3 294,88 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	219 392,70 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	-23 773,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	6 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		35 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		107 510,24 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	107 510,24 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		107 510,24 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	43 305,12 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	64 205,12 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		2 966,49 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 016,61 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		2 966,49 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2 025,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☒ Tak ☐ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	150 000,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	Możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Współpraca z innymi organizacjami i stowarzyszeniami w ramach celów statutowych.			
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"Zapewnienie schronienia w noclegowni i/lub schronisku, posiłku, niezbędnego ubrania osobom bezdomnym zgodnie z art. 6 pkt 8 oraz art. 48 a ust. 1, 2, 2 a, 2 b, 2 c, 2 d, 2 e, 2 f, 2 g, 3, 3 a, 6, 7, 8, 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. dz. U z 2019 r. poz. 1507 ze zm.)	Celem realizacji zadania było udzielenie pomocy osobom bezdomnym obejmującej zapewnienie schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy społecznej.	Prezydent Miasta Poznania	113 150,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych					
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	URZĄD WOJEWÓDZKI W WARSZAWIE				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☒ Tak ☐ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Lidia Rusin - Sekretarz		Data wypełnienia sprawozdania	2022-10-17